
 
 

Porada expertní platformy  
ZÁPIS 

 

DNE: 1. 11. 2023 

Místo: online schůzka, Zoom 

Přítomni: Ondřej Pešout (OP), Matěj Kučera (MKu), Michal Kalman (MKa) 

Hosté: Petr Baďura (PB), Anna Ševčíková (AŠ), Lukáš Blinka (LB) 

 

 
 
 
24.11.2023 – Závěrečná konference projektu Supreme 
Prosinec/Leden 2024 - proběhne další expertní platforma 

 
 
 
Cíl setkání expertní platformy 

● Update přítomných členů expertní platformy ohledně současném stavu projektu Supreme-
MH 

● Diskuze nad možnostech evaluace/validizace škály SDQ společně s externími experty (hosté) 
právě na tuto škálu 

● Domluva dalších kroků 

Shrnutí průběhu expertní platformy 
MKu představil současný stav přípravy evaluace projektu Supreme-MH, průběh pilotního 
monitoringu a sběr dat, který probíhal v Karlovarském a Plzeňském kraji. OP představil 
současný stav hodnocení validity škály SDQ na základě těchto dat a dat z proběhlé studie HBSC 
(MKa, PB). Odkaz na studii: https://hbsc.cz/ostudii/ 
Společně se členy expertní platformy a hosty jsme diskutovali další postup evaluace se 
zamřením na validaci škály SDQ. Díky přítomností hostů zazněli metodologické připomínky 
k postupu evaluace i ke škále samotné. Proběhla domluva na dalších krocích: kontrola licence 
využití této škály, provedení CFA analýzy, příprava manuskriptu. Všichni členové setkání 
souhlasí se zapojení do přípravy/revizí článku. 

OBECNÉ INFORMACE 

DŮLEŽITÉ TERMÍNY 

PROGRAM 


